《合作办厂协议书》

甲方：袁                        身份证：

乙方：                          身份证：

甲乙双方本着自愿合作、平等友好、共同投资、共同受益、风险共担、利益共享

的原则，经双方协商同意，在甲方所在地共同建造缸瓦厂。为明确双方的责任和

义务，共同制定本协议如下，以便双方共同遵守执行。

第一条  出资及履行

本协议的履行地点是__________________。双方的出资总额为人民币_________

元。其中，甲方出资：RMB     元（大写：    元整）；乙方出资：RMB     元

（大写：    元整）。

双方协商确定的出资情况如下：

1、甲方负责提供砖厂厂所需全部生产设备；负责砖厂日常财务管理；负责提供

建厂初期所需的原材料、周转资金；负责提供生产所需的装载机一辆、变压器一

台（型号 315）、低压全部设备（包括配电盘、电缆等）；乙方该项投资折合人

民币_________元，占出资总额的_________％。外界非法干扰。该项所需费用由

甲乙双方共同承担。

2、a乙方负责提供建设本砖瓦厂所需的全部土建工程和生产技术（包括大窑及

哈风、烘干洞及机房、配电室、办公室、宿舍等），所需费用由甲方负责。该项

费用是甲方的出资，为人民币_________元，占出资总额的_________％；建设本

瓦厂所需场地租赁费由甲乙双方共同承担（金额： ）；负责砖厂日常生产经营

活动。

b乙方负责提供工厂用电源、水源、协商协调当地各种社会关系，保证工厂能够

正常生产经营，不受

双方一致同意，甲方本条 a项中的义务于___年___月___日履行完毕；乙方的义

务于_________________履行完毕。

双方一致同意，各方投入的物权无论协议期间或协议期满，仍然由各方所有，但

物权的行使需不违反本协议的约定。

第二条 分工及利润分享和亏损分担

1，甲方担任砖厂厂长及法人，负责砖厂资金管理，人事管理；

2，乙方担任砖厂总经理，负责砖厂对外采购、销售、回款等事宜；

3，投资人按其出资额占出资总额的比例分享共同投资经营的利润，分担共同投

资经营的亏损。

4，投资人的出资形成的权益及其孳生物为投资人的共有财产，由共同投资人按

其出资比例共有。

在本砖厂偿还完建厂初期所借得周转金、预备下足够的生产资金（拾万元人民币

左右）后，剩余利润一季度分配一次；当产生利润较大时，一月分配一次。

第三条 事务执行

1．委托乙方代表投资人执行日常事务；

2．甲方有权检查日常事务的执行情况，乙方有义务向甲方报告投资的经营状况

和财务状况；

3.甲方提供财务会计一名，乙方提供出纳一名、收货人或发货人一名。账目做到

日清月结，并提供给投资人财务报表一份，做到账目清楚明白。其他人员由甲方

负责安排。

4．甲方执行投资事务所产生的收益归全体投资人，所产生的亏损或者民事责任，

由投资人承担；

5．乙方在执行事务时如因其过失或不遵守本协议而造成其他投资人损失时，应

承担赔偿责任。

6．甲方可以对乙方执行投资事务提出异议。提出异议时，应暂停该项事务的执

行。如果发生争议，由投资人共同决定；

7．下列事务必须经甲方同意：（1）转让投资于砖厂权益；（2）以上权益对外

出质；（3）更换甲方提供的管理人员；

8、在生产过程中，因一切不能避免的外界因素所引起的费用由甲乙双方共同承

担。

第四条 权利义务

1甲方权利义务

a 企业经营权归甲方所有；

b 甲方对乙方招聘人员具有否决权；

c 甲方在经营期间，厂内所有人员必须服从甲方领导；

d 每季度（或每月，视收益情况）由甲方组织召开财务会议，进行入股分红安排，

财务向股东汇报业绩及销售情况；

e 甲方享有按时分得红利权利。

2 乙方权利义务

a 乙方有义务遵守工厂章程及各项管理制度；

b 乙方负责合作期间的生产管理及其他常规事务管理,及技术保障工作；

c 在甲乙双方合作期间，对工厂的名称，厂名，商标，乙方不可复制、二次使用。

乙方应遵守保密义务。

d 乙方享有按时分得红利权利

第五条  其他权利和义务：

1,投资人向投资人以外的人转让其在投资中的全部或部分出资额时，须经另一投

资人同意；在同等条件下，另一投资人有优先受让的权利。

2, 本厂成立后，任一投资人不得擅自抽回出资额；

3, 本厂不能成立时，对设立行为所产生的债务和费用按各投资人的出资比例分

担。

第六条  违约责任及其他约定

1, 如任何一方不履行本协议，违约一方应当向对方支付出资总额百分之三十的

惩罚性违约金，并应赔偿对方的经济损失。

2，双方若遇突发事件（如较大的直接影响厂内正常经营的突发事件）有义务进

行配合，双方协商解决，处理问题；

3，乙方出现损害工厂利益的行为，或其他严重经济纠纷并对工厂有损害的，另

一方有权解除此协议；

4，此协议一经签订双方均应严格遵守，否则，产生的法律后果由违约一方承担；

第七条 有效期

双方协商同意，双方的合作期限为三年。合作期内如遇国家政策调整，不能实现

合同目的，双方协商解除本合同；合作期满，双方根据实际情况另行协商。

第八条 其他

1．本协议未尽事宜由另行签订补充协议。

2．本协议经投资人签字盖章后即生效。本协议一式两份份，投资人各执一份。

3. 本协议或与本协议有关争议，双方共同协商解决，如协商不成，提交  劳动

仲裁委员会仲裁，或提交     法院。

甲方（签章）：_________        乙方（签章）：

_________年____月____日        ____年____月____日

证明人（签名）：                         身份证

签订时间             年    月    日

	《合作办厂协议书》